Дума Слободо-Туринского сельского поселения

четвертого созыва

Слободо-Туринского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2021 года

                    № 206
с. Туринская Слобода

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты заинтересованным лицам расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности в Слободо-Туринского сельском поселении, утвержденное решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 26.06.2020 № 176
Рассмотрев Экспертное заключение Государственно-правового Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 04.02.2021 № 96-ЭЗ, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Слободо-Туринского сельского поселения
Дума Слободо-Туринского сельского поселения
РЕШИЛА:   1. В решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 26.06.2020 № 176 «Об утверждении Положения о порядке оплаты заинтересованным лицам расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности в Слободо-Туринского сельском поселении» (далее – Решение) внести следующие изменения:
1.1. В наименовании Решения слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний».

1.2. В пункте 1 Решения слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний».

2.  В Положение о порядке оплаты заинтересованным лицам расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности в Слободо-Туринского сельском поселении, утвержденное решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 26.06.2020 № 176 (далее – Положение) внести следующие изменения:

2.1. В наименовании Положения слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний».

2.2. В пунктах 1,2,3,4,7,9 Положения слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний».

2.3. В пункте 4 Положения слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения или публичные слушания».
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения "Информационный вестник" или газете «Коммунар» и разместить на официальных сайтах Слободо-Туринского сельского поселения и Думы Слободо-Туринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и Регламенту (председатель комиссии Т. А. Устьянцева).
	Председатель  Думы

Слободо-Туринского

сельского поселения

____________ А. В. Кукарских

	Глава Слободо-Туринского

сельского поселения

____________ Ю. В. Сабуров

1